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编辑推荐：走遍中国丛书。
《走遍中国丛书》是一套兼含文学、文化、历史、地理知识各具欣赏、导游、学习、珍
藏价值的配图丛书。本书是《走遍名山》分册，书中收入了当代中国作家的亲历各城的
精彩美文，这些作品内容丰富，微观细察，源考有据，感极而发，而且有情有趣。并且
与文字有关的美丽图片也多是作者或其同行好友所摄，令读者于免费旅游、收获知识的
同时又身心愉悦、大快朵颐。 

作者介绍:

目录: 一 奇山秀色
1 泰山半日
2 长白山记
3 走进兴安岭
4 庐山面目
……
二 禅界清梵
1 五台山记
2 嵩岳泉石
3 峨眉秋望
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4 普陀初旅
……
三 道家仙籁
1 武当春行
2 恒山游述
3 过华山记
……
附：“走遍中国丛书”征稿启事
· · · · · · (收起) 
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